
 

 

Posizione: Segreteria Amministrativa del Dipartimento 
Tit. 1° Cl. 13 
Fascicolo n.  
Oggetto: nomina dei rappresentanti del personale tecnico-amministrativo in seno al Consiglio di 

Dipartimento. 
 

IL DIRETTORE 
VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi della Campania “Luigi Vanvitelli”, emanato con D.R. 

645 del 17/10/2016 e pubblicato nella Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana – 
Serie Generale - n. 261 dell’8/11/2016 ed entrato in vigore dal 23/11/2016; 

VISTO il Regolamento Elettorale di Ateneo (emanato con D.R. n. 526 del 24.07.2017 – 

modificato con DD.RR. n. 903 del 06/11/2018, n. 362 del 15/04/2019 e n. 329 del 

06/05/2020); 

VISTO il Decreto del Direttore n. 332 del 24/09/2024 (prot. n. 153242) di indizione delle elezioni 

per il rinnovo della rappresentanza del personale tecnico-amministrativo in seno al 

Consiglio del Dipartimento di Architettura e Disegno Industriale, con il quale è stata 

fissata al 24 ottobre 2024 la data di votazione; 

Tenuto conto che in data 24 ottobre 2024 si sono regolarmente svolte le votazioni in modalità e-

voting, come validate dalla Commissione Elettorale all’uopo nominata; 

Visto il Decreto del Direttore prot. n. 176968 del 28/10/2024 (Repertorio DDADI n. 386/2024) 

con il quale è stata proclamata l’elezione della rappresentanza del personale tecnico-

amministrativo in seno al Consiglio del Dipartimento di Architettura e Disegno 

Industriale; 

Considerato che non sono pervenuti ricorsi rispetto al suddetto provvedimento di proclamazione;  

DECRETA 
per i motivi citati in premessa: 
 

la nomina dei proclamati eletti, ai sensi dell’art. 69, comma 4, del Regolamento Elettorale di Ateneo, dei 

seguenti Rappresentanti del personale tecnico-amministrativo in seno al Consiglio del Dipartimento di 

Architettura e Disegno Industriale, per la durata di tre anni a partire dal 14/12/2024: 

 

N. Nominativo Matricola 

1 GRAVINA BRUNO 057862 

2 BARBATO STANISLAO 058507 

3 RUSSO ELVIRA 068622 

4 MARTINELLI PASQUALINA 079193 

5 RUSSO MARIA ROSARIA 059020 

6 ESPOSITO MARIA PIA 059730 

7 QUAGLIOZZI MICHELINA 902898 
 

Per quanto non previsto nel presente decreto si rinvia alle disposizioni del Regolamento Elettorale di cui in 
premessa. 
Il presente provvedimento è pubblicato all’Albo di Ateneo e sul sito internet del Dipartimento. 
 
 IL DIRETTORE 
 Prof. Arch. Ornella ZERLENGA 


		2024-11-08T12:31:43+0000
	Ornella Zerlenga




